
UCHWAŁA NR 1474/XLVIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 1 800 000 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 800 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 1 800 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 100 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 130 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 370 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
200 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 1 800 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 800 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 800 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 800 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: DEB9BB53-315F-4B54-830F-468EE7C595C1. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DEB9BB53-315F-4B54-830F-468EE7C595C1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 1 800 000 zł 
zaoszczędzone na zimowym utrzymaniu dróg z przeznaczeniem na: 

* Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych - 100 000 zł; 

* Wykonanie ogrodzenia działki gminnej nr 319 (plac zabaw) - 60 000 zł; 

* Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w miejscowości Józefosław - ul. Ogrodowa - 700 000 zł; ul. 
Tenisowa - 100 000 zł; 

* Zakup urządzeń sportowo-rekreacyjnych "STREET WORKOUT" na nowo powstałe obiekty rekreacyjne - 
100 000 zł; 

* Modernizacja terenu rekreacyjnego w miejscowości Pilawa - 50 000 zł; 

* Doposażenie i modernizacja placów zabaw w miejscowości Zalesie Dolne i Zalesie Górne - 50 000 zł; 

* Oznakowanie placów zabaw i terenów rekreacyjno sportowych - 20 000 zł; 

* Zakup obiektów małej architektury: ławki, kosze i inne przedmioty doposażenia terenów rekreacyjnych - 
40 000 zł 

* Modernizacja pozyskiwanego terenu przeznaczonego pod zieleń na terenie miasta przy ul. Alei Róż - 480 000 
zł.

Id: DEB9BB53-315F-4B54-830F-468EE7C595C1. Podpisany Strona 3



                                                     WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW  REMONTOWYCH 
                                                                                      W ROKU 2014 
 
 
              Załącznik Nr 1 
              do Uchwały R. M. Nr 1474/XLVIII/2014 
              z dnia  2.07.2014r 
                  w złotych 
 
 
L
p. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2014 r. 

Zmiana 
planu 2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2014 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2014  
   roku 

1.      2.                        3.      4.        5.       6.          7.          8.         9. 

 
1 
 
 
 
  
 
 
 

900 
90003 
427 
 
 
 

Modernizacja i 
urządzanie terenów 
publicznych oraz  
rekreacyjno-
sportowych 

2014 
 
 
 
 
 
 
 

 265.000,00  130.000,00 395.000,00 

 
 

Id: DEB9BB53-315F-4B54-830F-468EE7C595C1. Podpisany Strona 1



                                                     WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
                                                                                      W ROKU 2014 
 
 
              Załącznik Nr 2 
              do Uchwały R. M. Nr 1474/XLVIII/2014 
              z dnia 2.07.2014r   
               w złotych 
 
 
L
p. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2014 r. 

Zmiana 
planu 2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2014 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2014  
   roku 

1.      2.                        3.       4.       5.       6.          7.           8.          9. 

 
1 
 
 
 
 2 
 
 

900 
90003 
606 
 
 
900 
90003 
606 

Zakup urządzeń  
Street Workuot 
Przeznaczonych na 
tereny  rekreacyjno –
sportowe 
Zakup samochodu 
dostawczego na 
potrzeby Wydziału 
UTP 
 
RAZEM 

2014 
 
 
 
 
 
 
2014 
 
 
2014 

100.000,00 
 
 
 
 
 
 

100.000,00 
 
 

200.000,00 

0 
 
 
 
 
 
 
0 
 
 
0 

 
 
 
 
 
 

    100.000,00 
 
 
 

 
 
 

100.000,00 
 
 

200.000,00 

100.000,00 
 
 
 
 
 
 

100.000,00 
 
 

200.000,00 
 
 

 
 

Id: DEB9BB53-315F-4B54-830F-468EE7C595C1. Podpisany Strona 1




